
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 317808-2015 z dnia 2015-11-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płoty 

III.1. Udzielenie kredytu z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego Gminy Płoty w kwocie 2 000 000,00 zł: a)okres wykorzystania kredytu do dnia: 

31.12.2015 r.; b)karencja w spłacie rat do 30.03.2017 r., c)okres... 

Termin składania ofert: 2015-12-02  

 

Płoty: Udzielenie kredytu z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego Gminy Płoty w kwocie 2 000 000,00 

Numer ogłoszenia: 358780 - 2015; data zamieszczenia: 31.12.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 317808 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Płoty, Pl. Konstytucji 3 Maja 1, 72-310 Płoty, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 3851415, faks 91 3851866. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu z 

przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy Płoty w 

kwocie 2 000 000,00. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: . Udzielenie kredytu z przeznaczeniem na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy Płoty w kwocie 2 000 000,00 zł: 

a)okres wykorzystania kredytu do dnia: 31.12.2015 r.; b)karencja w spłacie rat do 30.03.2017 

r., c)okres spłaty kredytu: od dnia 31 marca 2017 r. do dnia 31 grudnia 2026 r. w 

następujących terminach i ratach: 1.31.03.2017 r. 50 000,00; 2.30.06.2017 r. 50 000,00; 

3.30.09.2017 r. 50 000,00; 4.31.12.2017 r. 50 000,00; 5.31.03.2018 r. 50 000,00; 

6.30.06.2018 r. 50 000,00; 7.30.09.2018 r. 50 000,00; 8.31.12.2018 r. 50 000,00; 

9.31.03.2019 r. 50 000,00; 10.30.06.2019 r. 50 000,00; 11.30.09.2019 r. 50 000,00; 

12.31.12.2019 r. 50 000,00; 13.31.03.2020 r. 50 000,00; 14.30.06.2020 r. 50 000,00; 

15.30.09.2020 r. 50 000,00; 16.31.12.2020 r. 50 000,00; 17.31.03.2021 r. 50 000,00; 

18.30.06.2021 r. 50 000,00; 19.30.09.2021 r. 50 000,00; 20.31.12.2021 r. 50 000,00; 

21.31.03.2022 r. 50 000,00; 22.30.06.2022 r. 50 000,00; 23.30.09.2022 r. 50 000,00; 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=317808&rok=2015-11-24


24.31.12.2022 r. 50 000,00; 25.31.03.2023 r. 50 000,00; 26.30.06.2023 r. 50 000,00; 

27.30.09.2023 r. 50 000,00; 28.31.12.2023 r. 50 000,00; 29.31.03.2024 r. 50 000,00; 

30.30.06.2024 r. 50 000,00; 31.30.09.2024 r. 50 000,00; 32.31.12.2024 r. 50 000,00; 

33.31.03.2025 r 50 000,00; 34.30.06.2025 r. 50 000,00; 35.30.09.2025 r. 50 000,00; 

36.31.12.2025 r. 50 000,00; 37.31.03.2026 r 50 000,00; 38.30.06.2026 r. 50 000,00; 

39.30.09.2026 r. 50 000,00; 40.31.12.2026 r. 50 000,00; ŁĄCZNIE 2 000 000,00. d)Spłata 

odsetek następować będzie w okresach miesięcznych, ostatniego dnia miesiąca, tylko od 

kwoty faktycznie uruchomionego kredytu, począwszy miesiąca styczeń 2016 r. e)dzień 

podpisania umowy będzie dniem postawienia kredytu do dyspozycji Zamawiającego w 

terminach i transzach dostosowanych do potrzeb Zamawiającego na podstawie pisemnych 

dyspozycji Zamawiającego z ostatecznym terminem wykorzystania kredytu do dnia 

31.12.2015 r. f)kredyt nie będzie obciążony innymi opłatami niż wymienione w SIWZ, 

g)Bank nie może pobierać prowizji od uruchomienia kredytu, h)Zamawiającemu będzie 

przysługiwało prawo do niewykorzystania pełnej kwoty kredytu oraz prawo do wcześniejszej 

spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów, i)zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie 

weksel in blanco. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.13.00.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Bank Spółdzielczy w Wolinie Oddział w Płotach oraz SGB-Bank Spółka Akcyjna, 

Płoty, 72-310 ul. Grunwaldzka 2, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 490000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 401905,02  

 Oferta z najniższą ceną: 401905,02 / Oferta z najwyższą ceną: 713290,90  

 Waluta: PLN . 


